
Vlastní zápasový dres pro všechny!!! Verze sezóna 2014/2015 
 
Od sezóny 2012/2013 je podmínkou všech hráčů pro účast v utkáních vlastní dres. O co se vlastně jedná? 
 

PROSÍM ČTĚTE POZORNĚ AŽ DO KONCE!!! 
 
Máte-li již dres z dřívějška, tato informace se Vás netýká, pakliže nechcete udělat dres nový!!! 
 
Klubem dotovaná cena nového dresu včetně trenýrek je 550,- Kč. Dres Vám zůstane napořád. Samozřejmostí je, 
že si můžete zvolit číslo (pokud si toto číslo nezvolil už někdo před Vámi, tady budeme ctít pravidlo, kdo dřív 
přijde, ten dřív …). Vaše jmenovka na zádech je samozřejmostí. 
 
Klubové stulpny, které jsou součástí dresů a jsou rovněž podmínkou pro účast, si můžete zakoupit v prodejně 
florbalshop.cz, která se nachází naproti autobusového nádraží v budově Orionu. Cena jednoho páru je 150,- Kč 
 
Vedení klubu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
ZAVAZNÁ OBJEDNÁVKA – VŽDY vho ďte do schránky klubu na vrátnici MSH!!! V případě, že bude 
objednávka doručena jiným způsobem, nebude vyřízena! 
 
Jméno objednávajícího rodiče (hráče v případě že je plnoletý): ……………………… Datum obj.: ……............... 
 
Ročník narození hráče: ………………………………………………………… 
 
Velikost dresu: ……………………………………… Trenýrek: ……………………………………… 
 
Mějte na paměti, že hráč bude dres i trenýrky používat minimálně 2 sezóny, proto doporučujeme vzít o trochu 
větší velikost!!! 
 
Číslo na dresu: …………………………………………………. (pouze předem dohodnuté, číslo si vyžádejte na 
adrese dres@havirovskyflorbal.cz, odpovědí Vám bude potvrzeno) 
 
Jmenovka na dresu: ……………………………………………………………  
 
Mobil objednávajícího (rodiče): …………………………………………….  
 
Mail objednávajícího: …………………………………………… 
 
PROSÍME VYPLŇUJTE ČITELNĚ!!! 
 
DRES bude zadán do výroby až poté, co odevzdáte závaznou objednávku a zároveň uhradíte 
požadovanou částku 550,- Kč a to převedením na účet klubu ČSOB - č.ú. 106369658/0300, jako VS 
uvádějte RČ dítěte, do zpráv uveďte – platba dresu. 


